

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 4 آبان ماه 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

وزارتخانه های کشور و دفاع در حالت آماده باش هستند. عده ای از کارشناسان این امر را مرتبط با 7 نوامبر و عده ای دیگر با وقایع مناطق مناقشه می دانند. وزارت کشور آماده باش بودن واحد نظامی را تکذیب می نماید.

شرکت «ترانس گاز» اجازه تغییر کنتور هارا ندارد. طی مقررات کمیسیون انرژی گرجستان اشاره شده است که کنتور باید توسط خود شرکت عوض شود زیرا دقیق و درست کار کردن کنتور در حیطه منافع خود شرکت است.

ساکاشویلی در مراسم تحلیف علی اف شرکت خواهد کرد.

وزارت کشور روسیه در مورد ارائه کمک به همتایان اوستیایی و آبخازیایی اعلام آمادگی نمود.

وانو مرابیشویلی وزیر کشور دیروز ظرف 3 ساعت در سایت اینترنتی به سؤالات شهروندان جواب داد. مرابیشویلی بعضی از سؤالات انتقاد آمیز را جواب نداد. مرابیشویلی خاطرنشان ساخت که دولت از 0/5 الی 1 هکتار زمین برای هر آواره اختصاص خواهد داد.

کشتن یکی از مقامات عالی رتبه اداره ضد اطلاعات جمهوری خودخوانده آبخازیا بنفع کی است. ادوارد امین زده قبلاً در اداره اطلاعاتی آجارا مشغول به کار بود. پاتا داویتایا یکی از اعضای «جمهوری خواهان» معتقد است که بعید نیست حذف برخی شخصیت ها بنفع روسیه باشد.

جمهوری گرجستان

سوسو تسیسکاریشویلی کارشناس اقتصادی معتقد است که اختصاص کمک برای گرجستان بمعنی شناختن روسیه به تجاوزگر است.

درس عبرت تلخ روسی برای واشنگتن

دولت فدرال آلمان 34 میلیون یورو را برای گرجستان اختصاص داده که بطور مرحله ای سال های 2008-2009 وارد گرجستان می گردد.

سالومه زورابیشویلی رهبر جنبش «راه گرجستان»: نه حرف ساآکاشویلی را باور می کنم و نه به وی اعتماد می کنم. سالومه زورابیشویلی هنوز تصمیم قطعی در مورد مشارکت در اعتراض 7 نوامبر را نگرفته است. (مصاحبه با سالومه زورابیشویلی)

تعداد نظامیان روس در تسخینوالی تا 2000 افزایش گردید.

ادوارد کوکوبیتی رئیس جمهور خودخوانده اوستیای جنوبی سازمان امنیت و همکاری اروپا را به قتل عام ملت اوستیایی متهم می نماید.

نظریه پوتین (به نقل از Forbes)

رشوه خواری و دولت

«اسب های تروآ» در گرجستان. نظرات سوسو تسیسکاریشویلی، ولادیمیر پاپاوا و گیا خوشاشویلی کارشناسان اقتصادی در مورد وضعیت اقتصادی در گرجستان.

پس از افزایش تجهیزات سنگین نظامی در تسخینوالی پارلمان گرجستان در صدد است بیانیه ویژه در رابطه با تجاوز احتمالی از جانب روسیه خطاب به جامعه بین المللی را تهیه نماید.

ورسیون

کوبا داویتاوشلی رهبر «حزب مردم» معتقد است که هر روز وجود این دولت برای کشور خطرناک است. (مصاحبه با کوبا داویتاوشلی)

میخائیل ماچاوارایانی معاون سخنگوی پارلمان اظهار داشت که تصمیم کنفرانس کشورهای کمک دهنده نمونه آن است که جامعه بین المللی گرجستان را تنها نمی گذارد. وی خاطرنشان ساخت اختصاص این مبلغ بمعنی حمایت خیلی مهم سیاسی و اقتصادی از گرجستان است و دولت تلاش خواهد کرد که هر سنت از آن مبلغ برای اهداف مشخص هزینه شود.

گرچی های بازگشته به منطقه اوستیای جنوبی ترس از شروع جنگ دارند.

ایگور گاٹو سفیر شورای اروپا در گرجستان: گرجستان حتماً به ناتو ملحق می شود اما نمی دانم کی. (مصاحبه با سفیر شورای اروپا)

راماز ساقوارلیدزه کارشناس سیاسی خطر از سرگیری جنگ را احساس می کند.

گیوی تارگامادزه رئیس کمیته دفاع و امنیت پارلمانی: وضعیت در کشور روز بروز متشنج می گردد.

پایان پیام.